
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 15.11.2019 №591

dep_753 від 2019.11.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 листопада 2019

Набуття чинності:

26 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.11.2019 № 601

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 15.11.2019 №591

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року № 1026 “Деякі

питання закупівлі продуктів харчування Міністерством оборони” та з метою забезпечення

безперервного процесу харчування особового складу Збройних Сил України наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 15 листопада 2019 року № 591 “Про

затвердження Каталогу продуктів харчування” такі зміни:

пункт 2 виключити;

пункт 3 вважати пунктом 2 та викласти в такій редакції:

- “2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак

#/document/17240835
#/document/17240835
#/document/41558302
#/document/41558302

